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MÜQƏDDƏS İSA HEYKƏLİ
Rio-de-Janeyro (Rio de Janeiro) – Braziliyinanın ürəyi, “möcüzələr şəhərə” – Yer üzündə ən gözəl buxtalardan birini əhatə edən və bir neçə kilometr uzanan çimərliklər və dağlar arasında yerləşmişdir. Braziliyanın ikinci böyük şəhəridir. O həmdə eyniadlı əyalətin paytaxtıdır. Ölkənin cənub şərqində Quanabara buxtasında yerləşir. Adı portuqal dilində "Yanvarçayı" deməkdir, çünki 1502-ci ildə Kaspar de Lemos buxtanı kəşf edərək onu böyük çayın ağzı kimi qəbul edir.
Bu şəhər artıq 4 əsrdirki, Cənubi Amerikanın gözəllik paytaxtı və turizm mərkəzi olaraq qalmaqdadır.Braziliyalılar öz heyran edici şəhərləri haqqında deyirlər: “Allah dünyanı 6 günə yaratdı. 7-ci günə isə Rio-de-Janeyronu yaratdı”. Şəhər haqlı olaraq, dünyanın ən cəlb edici şəhərlərindən biri hesab edilir.
Şəhərin admnistraiv ərazisində 6,1 milyon əhali yaşayır. Metropol region isə 11,6 milyon əhaliyə malikdir (2007). Rio de Janeiro 1763-ci ildən 1960-ə qədər Braziliyanın paytaxtı olub və sonar yerini Braziliya şəhərinə verir.San Paulo şəhərindən sonar əsas ticarət və maliyyə mərkəzi olaraq qalır.Şəhərin əhalisi Tupi-Guarani-yə aid olanTupinamba dilində Kariokasç yəni "Ağ kişinin odası"  adlanırlar.
Qurtarıcı İsa heykəli, Rio De Janerioda yerləşir və 38 metr yüksəkliyindədir.Heykəl Tijuca Meşəsi Milli Parkında ucaldılmış, 710 metr yüksəkliyində Corcovado dağının zirvəsində yüksəlməkdədir. Portuqalcadan adı "Cristo Redentor"  olaraq bilinməkdədir. 
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Abidənin son dizayn istedadlı rəssam Carlos Osvald tərəfindən tərtib edilib.Artıq abidənin qurulması üçün hər şey hazır idi.Nəhayət, 1927-ci ildə, memar, rəssam və mühəndis Hisses Costa çalışmalara başladı.Ona bu işdə Pedro Viana və heykəlinin ucaldılması dövründə meşə ilə örtülü dağın altında,abidənin yanında yaşayan Heitor Levy kömək etdi.
Polyak mənşəli hesab edilən məşhur Fransız heykəltəraş Paul Landowsk abidənin tikintisində fəal iştirak edir.O heykəlin baş və əllərini Fransada modelləşdirmiş və sonradan onlar Fransadan Braziliyaya nəql etmişdi. Ümumiyyətlə, heykəlin hazırlanması üçün Fransanın bir çox mühəndis və texniki işə cəlb olunmuşdu. Dizaynında Hz. İsanın bir əlində birkürə tutduğu və dünya olduğu aydın olan bir qaidə üzərində dayandığı məlumdur.Ancaq bu dizayn qəbul edilməmişdi…
Daha sonra heykəlin ucaldılma ideyasınını Katolik keşiş Pedro Maria Boss1850-ci illərin ortalarında Princess İsabelə təklif etdi. Princess Isabel bu ideyanı1889-cu ildə rədd etdi.Dağda mühüm bir heykəlin qurulması üçün ikinci təklif 1921-ci ildə verildi və qəbul edildi.Daha sonralar bu heykəl-İsa Məsihin heykəli sülhün simvolu sayıldı.
Heykəlin istehsalı 1922-ci ildə o dövrdə ölkənin paytaxtı olan Rio da Janeiro'da Braziliya quruluşunun 100.ili şərəfinə açılmışvə 12 oktyabr 1931-ci ildə rəsmi mərasimlə açılmışdır. 30 m boyundakı nəhəng heykəl 8 m yüksəklikdəki birqaidə üzərində dayanır və 1.145 ton ağırlığındadır.Yalnız başı 3,75 m yüksəkliyində olub 30 ton gəlir. Açılmış qollarının genişliyi 30 metrdir.İnşaat vəsaiti olaraq beton, üzərində lay olaraq da sabundaşı istifadə edilmişdir.
Tikinti 1922-dən 1931-ci ilədək doqquz il müddətində davam etdi və tam hazır vəziyyətinə gəlib çatanadək 250,000 dollar(ABŞ dolları) həcmində pul xərcləndi.Heykəlin əsasında 150 adamı ala bilən bir şapel də var idi.Heykəl 12 Oktyabr 1931 tarixində rəsmi mərasimlə açıldı.
Qurtarıcı İsa heykəlinə çatmaqüçünCorcovadoya Qatar yolundan istifadə olunur.Saatda 360 sərnişin nəqliyyat tutumu olan qatarların heykələ çatış zamanı 20 dəqiqədir.Qatardan görülən mənzərə heyranlıq yaradır.Ən sıx dövrlər isə Pasxa və  Milad vaxtı olur.Qatar terminalından heykələ çıxan nərdivanların sayı cəmi 222 pillədir.Əlbəttə bu möhtəşəm abidəyə çıxmaq üçün liftlərdən də istifadə olunur. Heykəldən görülən mənzərə xüsusilə günün ilk saatlarında ya da axşam üzəri möhtəşəmdir.
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Heykələ rahat gediş yolu olmadığından 1 Dekabr 1999-cu ildə Avstriyalı alpinist Felix Baumgartner heykələ ox ilə atdığı bir kəndirlə dırmanmışdı, Heykəlin sağ qolundan paraşüt ilə atlamıştır.
Heykəl dəfələrlə ildirım vurması nəticəsində zərər görmüşdü.
Bundan sonra heykəlin və onun ətrafında daha çox iş 2003 və 2010-cu ildə həyata keçirilmişdir. 2003-cü ildə heykələ çatmaq üçüneskalatorlar, walkways və liftlər quraşdırıldı. 2010-cu ildəheykəlin daha dördaylıq bərpası,Archdiocese Company ilə birgə mədən sənayesi şirkəti Vale tərəfindən həyata keçirildi. Heykəlin daxili strukturu təmir olundu və onun sabuntaşı mozaikasındakı kiçik çatlar bərpa edildi.
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2007-ci ilin 7 İyul tarixində İsa Məsih heykəli Dünyanın 7 möcüzəsi sırsına                                           daxil   olundu.
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